


=
b

4 | Federring B8 DIN127 ZNS 10843 31 ring BB DIN127 ZN5
4 | 6ki-Schraube M8x25 DIN933-8.8 7632953 |30 hexagon screw M8x25 DINO33-8.8
1 | AnschluRabdichtung 936 0728 (29 seal flange
4 | Zylinderschraube DIN912 M6x20 VZK 7633902 |28 cylinder head bolt DIN912 M6x20 VZK
1| Spule 27 element
1 | Buchensaiz 0383100 (26 bearing kit
1 | Dichtungssatz PTFE 9709577 |25 seal-kit PTFE
1 | Dichtungssatz FPM 93560348 |25 seal-kit FPM
2t Trager 03604906 |24 fixing_
1 | Abstreifer Z 9784497 123 scraper Z
8 | Federring B6 DIN127 VZK2 7048291 (22 ring B6 DIN127 VZK2
4 | 6kt-Schraube M6x40 DIN933 8.8 9360553 |21 hexagon screw M6x40 DIN933 8.8
1| Entluftungsschraube R %4 7584022 |20 drain plug R %"
1 | Zentrierflansch 9383787 119 cenire flange
3 | Bkt-Mutter M12 DIN9G34-8 7632375 |18 hexagon nut M12 DIN934-8
1| Spulenring 9360140 |17 cariridge ring
1| Schutzzylinder (nur fiir AF 936) 0360660 |16 cylinder (only for AF 936)
2 | Senkschraube M5x8 DIN7991 8.8 VZ 9360678 |15 countersunk screw M5x8 DIN7991 8.8
1| Stange ) 9709528 (14 rod )
1 | Guiddeckel 9786293 {13 filter lid
| " 4 | Federring AB DIN127 St VZK 7772601 (12 ring A8 DIN127 St VZK
7 | 6kt-Schraube M8x20 DIN24017 8.8 A3F 10 660 11 hexagon screw M8x20 DIN24017 8.8 A3F
1| Brille 9331687 |10 fixing
1 | Hillse 9360645 |9 husk
7 | Tellerfeder B35.5x18.3x1.25 DIN2093 9331760 |8 spring B35.5x18.3x1.25 DIN2093
1 | Deckel 9331679 |7 cover ‘
2 | Scheibe 6.4 DIN125 St 10 116 6 washer 6.4 DIN125 St
2 | 6kt-Mutter M6 DIN934. 10 561 5 hexagon nut M6 DIN934
2 | Stiftschraube M6x35 DIN938-5.6 8358715 |4 locking screw M6x35 DIN939 5.6
1 | PaRfeder ABx6x20 DINGB8S 8862120 |3 feather key A6x6x20 DING885
1| WelleZ 6147102 |2 shaft Z
1 | Getriebemotor 0,18kW 9708314 |1 gear motor 0,18kW
Stck Benennung/DIN Bezeichnung ldent-Nr. |Lfd Part name/DIN designation




